
 

 

はじめにはじめにはじめにはじめに（（（（平成平成平成平成 15151515 年年年年 6666 月定例会月定例会月定例会月定例会））））    

 

初登壇に当たりまして、先ずはお礼の言葉を述べさせていただきます。 

 この伝統ある山口県議会におかれましては、亡き夫、藤井真を、終始温かく見守り、

議会人として育んで頂きましたこと、厚くお礼申し上げます。ありがとうございました。 

 そして、その夫の遺志を継ぎたい一心の私を、この県議会に送り出して頂きました皆

さまに、心から感謝申し上げたいと思います。 

 こうして県議１年生となりました私ですが、地元周南市もまた、1 年生でございます。

奇しくも、同時にスタートを切ることになった同じ 1 年生として、新市の発展に負けな

いよう、いえ、少しでもお役に立てますよう、日々精進してまいります事をお約束申し

上げ、通告に従い、一般質問を行います。 


